



NYHETS BREV

Till medlemmar i Brf Segeltorps Orangeri April 2021

Parkeringen

Föreningen har för tillfället några lediga p-platser om någon är intresserad.

Gästparkeringen är till för våra gäster & **inte** för de boende. Gäster får parkera högst 24 h och det tillfälliga parkeringskortet måste placeras synligt i bilens framruta. Europark kontrollerar våra parkeringar, 0771-401020.

Vänligen notera att i- och urlastning är tillåtet i max 15 min vid fastigheterna.

Avloppsrör

Tänk på att inte hälla ner fett i avloppet i köket och att kattsand inte är tillåtet att spola ner i toaletten! Både fett & kattsand orsakar onödiga problem & stopp i våra avloppsrör.

En trivsamt utemiljö

Arbetet med att förbättra vår utemiljö har påbörjats. Ni kanske redan har noterat att några ledsna björkar har bytts ut mot nya träd. Vi kommer även komplettera med Rhododendronbuskar samt förbättra gräsmattor, ta bort vissa grusytor och ersätta dessa med gräs. Mer info längre fram i vår!

Silverfiskar

Kontakta Anticimex 075-2451000 och uppge föreningens försäkringsnr: SP1703118.3.1 så skickar de ut dosor som hjälper mot dessa. Dosorna är aktiva i 5 veckor och skall efter detta lämnas till Återvinningen för farligt avfall. Vår erfarenhet av dessa dosor är att de är väldigt effektiva.

Brandvarnare

Glöm inte att släcka levande ljus & kom ihåg att testa era brandvarnare så att batteriet fungerar. Extra viktigt i juletid när vi gärna tänder ljus.

Balkong- & Uteplatser inför NYÅR

Se gärna över så att ni inte har brandfarliga föremål och onödig förvaring på balkong och uteplats, tex kartonger. Det brukar skjutas en hel del raketer i området på Nyårsafton.

Balkonginglasning

Uppdaterade priser för balkonginglasning finner ni på hemsidan.

Grannsamverkan

Kom ihåg att titta in på vår hemsida för senaste information & statistik från Polisen.

Årstämman

Föreningen genomförde sin Årsstämma i Segeltorpsskolans matsal den 2 december. Röstlängden fastställdes till 13 röstberättigade vid stämman och stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet.

Styrelsen för kommande år består av fyra ledamöter och två suppleanter. Vi hälsar Garmain Gapiloni varmt välkommen som ny suppleant!

Nästa Styrelsemöte

14 April, kl. 19:00

Kontakta styrelsen:

styrelsen@segeltorpsorangeri.se
eller via vår hemsida www.segeltorpsorangeri.se